令和 3年 3月

                                       2021-07

検査中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして令和 3 年 3 月 30 日をもって検査受託を中止させて

いただきますので、取り急ぎご案内致します。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

検査中止項目

最終受付日

● 令和 3年 3月 30日（火）

TSHレセプター抗体 [3484]TSHレセプター抗体定量
（TRAｂ）     （TRAｂ定量）

IgE シングルアレルゲン [3346]IgE シングルアレルゲン
ピティロスポリウム     マラセチア（属）

IgE シングルアレルゲン
ヒエ

【関連項目】

[1230]トロンビン・アンチトロンビンⅢ
    複合体（TAT）

※1：ポルフォビリノーゲン、ECP（好酸球塩基性蛋白）は令和 3年 3 月 29 日（月）を最終受付日とさせていただき

   ます。

※2：アニサキス IgG・IgA は令和 3 年 3 月 23 日（火）を最終受付日とさせていただきます。

測定試薬の販売中止のため

1872 アニサキス IgG・IgA
※2 -

3526 グルカゴン [3850]膵グルカゴン
項目集約のため

1575 PSA-ACT [2561]PSA-F/T比

-

1884
プロトロンビンフラグメント
Ｆ1+2（Ｆ1+2）

1113 -

検査項目名 中止理由 代替項目
項目
コード

1127

848 ポルフォビリノーゲン
※1 -

528

1468 ECP（好酸球塩基性蛋白）
※1

受託数僅少のため